
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIOZINHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO
EXTRATO CONTRATO Nº 088/2024 - DORA

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 869/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO: Nº 395/2024
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS: Nº 088/2024
FUNDAMENTO DA CONTRATAÇÃO: ART. 75, INCISO II DA
LEI FEDERAL 14.133/2021.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIOZINHO/RS
CONTRATADO: CONSTRUTORA DORA LTDA, inscrita no CNPJ
sob o nº 16.385.062/0001-07.
OBJETO: Execução dos serviços de remoção e recolocação de uma
praça recreativa. A praça localizada no largo da Prefeitura Municipal
de Riozinho/RS será realocada para a COHAB, no Morro Azul.
DO PREÇO: R$ 18.670,00 (Dezoito mil, seiscentos e setenta reais).
VIGÊNCIA: 30 (trinta) dias, a contar da data da Ordem de Início.
DATA ASSINATURA: 14/11/2024.
 
Riozinho, 14 de novembro de 2024.
 
ALCEU MARCOS PRETTO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Cristiane Maria Wolff

Código Identificador:5494A1CB

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 18/11/2024. Edição 3954
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/

18/11/2024, 08:18 Prefeitura Municipal de Riozinho

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/5494A1CB/9b706d45724d02490ce33949ab9809549b706d45724d02490ce33949ab980954 1/1


